администрациЯ сельского поселения КИДРЯЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           8 декабря 2010 года № 27

О мерах по приведению правового положения муниципальных учреждений сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  в соответствие с действующим законодательством

Во исполнение статьи 19, пункта 2 статьи 31, пункта 14 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

постановляю:
1.Утвердить перечень муниципальных казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения:

Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2.В целях приведения правового положения муниципальных учреждений в соответствие с действующим законодательством администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

не позднее 1 января 2011 года представить в Федеральное казначейство утвержденный перечень муниципальных казенных учреждений, создаваемых в соответствии с настоящим постановлением;

утвердить до 1 января 2011 года в целях расчета субсидий бюджетным учреждениям перечни недвижимого имущества, закрепленного за ними учредителем или приобретенного бюджетными учреждениями за счет средств, выделенных им учредителем на приобретение такого имущества,

обеспечить до 1 марта 2011 года принятие решение об отнесении движимого имущества бюджетных учреждений к особо ценному движимому имуществу,

обеспечить до 1 декабря 2011 года внесение изменений в уставы муниципальных учреждений.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

 Республики Башкортостан

А.А.Саитгареев